МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « 2021 г. №

г. Владикавказ

О проведении регионального этапа олимпиады по математике
имени Леонарда Эйлера в 2020/21 учебном году

в Республике Северная Осетия - Алания

В соответствии с письмом Департамента государственной политики и
управления в сфере общего образования от 7 октября 2020 года № 03-1090, в
целях обеспечения обучающимся, имеющим высокую мотивацию и
проявляющим математические способности, условий для развития и
применения этих способностей и предоставления возможности участвовать в
состязаниях по математике регионального и федерального уровня
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 5 и 6 февраля 2021 года на базе государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения «Республиканский физико-
математический лицей-интернат» региональный этап олимпиады по
математике имени Леонарда Эйлера среди обучающихся 8 классов
общеобразовательных организаций Республики Северная Осетия - Алания
(далее - Олимпиада).

2. Утвердить прилагаемый список участников регионального этапа
олимпиады по математике имени Леонарда Эйлера в 2020/21 учебном году.

3. Руководителям органов местного самоуправления,
осуществляющих управление в сфере образования, государственных
общеобразовательных организаций обеспечить участие обучающихся в
Олимпиаде.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела общего образования и социальной защиты детства
А. К. Ревазова.

Министр Л. Башарина

Приложение
к приказу Министерства образования и науки

Ве^публики^Северная Осетия-Ад^дия
о т » ? с Г " 2021 г. №

Список участников регионального этапа олимпиады по математике
имени Леонарда Эйлера в 2020/21 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество МСУ Код школы Наименование образовательной организации класс

1 Амбалов Чермен Аланович 200 301202
Структурное подразделение муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №2 г. Алагира Алагирского района РСО-Алания

7

2 Амиров Амир Максадович 500 301501
Муниципальная казенная общеобразовательная организация
средняя общеобразовательная школа №1 им.Героя Советского
Союза А.А. Макоева

7

л
J Амируллаева Зимфира Хасановна 700 301705

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 имени К.А.Ардашева 7

4 Артюхов Александр Александрович 700 301720

Отделение основной общеобразовательной школы
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения-
средней общеобразовательной школы имени Героя Советского
Союза И.Я.Филько станицы Павлодольской Моздокского района
РСО-Алания

7

5 Ахвердова Евгения Артуровна 1 200185
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Центр образования "Интеллект" 7

6 Батырова Илона Ирбековна 500 301501
Муниципальная казенная общеобразовательная организация
средняя общеобразовательная школа №1 им.Героя Советского
Союза А.А. Макоева

8

7 Бежаева Дзерасса Аслановна 100 304170
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей 7

8 Бекоев Роберт Звиадович 900 301923
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"СОШ №2 имени Защитников Отечества с. Камбилеевское"
муниципального бразования Пригородный район РСО-Алания

7

9 Б и ^ г а е в а Диана Спартаковна 1 204182
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Республиканский физико-математический лицей-интернат" 7

10 Б и ^ ^ и к о в Заурбек Таймуразович 100 302107
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
базовая средняя общеобразовательная школа №7 им.А.С.Пушкина
с углубленным изучением английского языка

7

11 Би! арова Диана Тамерлановна 600 301610
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Комсомольское МО
Кировский район РСО-Алания

8

12 Вас^=ъков Богдан Владимирович 1 204182
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Республиканский физико-математический лицей-интернат" 8

13 В е л ^ и ч к о Артем Алексеевич 600 301609

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского
Союза Б.Х.Мргоева с.Карджин муниципального образования
образования Кировский район Республики Северная Осетия -
Алания

7

14 F a r j e i o e B Авдей Сергеевич 400 301401
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа№1 им. А.Н. Кибизова г.
Дигоры Дигорского Района РСО- Алания.

7

15 Г у р ^ ц и е в Алан Омарович 900 301920

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 2 с.Чермен"
муниципального образования - Пригородный район Республики
Северная Осетия - Алания

7

16 Дад- геева Салима Сослановна 500 301501
Муниципальная казенная общеобразовательная организация
средняя общеобразовательная школа №1 им.Героя Советского
Союза А.А. Макоева

7

17 Д р я е ^ в а Кристина Сергеевна 900 301914

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского
Союза Аркадия Михайловича Селютина с.Михайловское»
MVHHiiwnanhHnrn пбпячшчяния Ппигопопный пяйон PecnvfmMKH

7

18 Жук: о в Антон Сергеевич 100 301124
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №24 им.Бутаева К.С. 8

19 Закс Марк Тамазович 100 302122
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №22 имени полного кавалера
ордена Славы Коняева В.М.

7

20 Игнатьев Аристарх Сергеевич 1 204182 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Республиканский физико-математический лицей-интернат"

8

21 Исмаилова Мадина Саварбийевна 700 301716
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира
Расуловича с.Кизляр Моздокского района РСО-Алания

7

22 Келехсаев Илья Константинович 100 302122
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №22 имени полного кавалера
ордена Славы Коняева В.М.

7

23 Келехсаева Нонна Константинович 100 302122
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №22 имени полного кавалера
ордена Славы Коняева В.М. 7

24 Кисиев Александр Отараевич 1 204182 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Республиканский физико-математический лицей-интернат"

7

25 Кодзасов Георгий Олегович 1 204182
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Республиканский физико-математический лицей-интернат"

8

26 Козонова Кира 100 303105
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
ордена "Знак Почета" гимназия №5 им.Луначарского А.В.

8

27 Колесник Анастасия Владимировна 300 301301
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1 г.Ардона 7

28 Лукожева Амина Зауровна 700 301716
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира
Расуловича с.Кизляр Моздокского района РСО-Алания

7

29 Магаев Амурхан Олегович 100 304170 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей

7

30 Магаев Амурхан Олегович 100 304170 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей 7

31 Манапов Руслан Замирович 700 301730

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского
Союза Н.Д. Дронова села Троицкого Моздокского района РСО-
Алания

7

32 Медоев Владимир 100 304170
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей 6

Нартико в Алан Александрович 100 301103
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 имени Корневой С.В. 8

34 Пагаев Герман Хазбиевич 600 301605
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского
Союза А.А.Бондаря ст. Змейская

8

35 Пархоменко Алексей Павлович 700 301708
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №8 г. Моздока РСО-Алания 7

36 Перисаева Дана Арсеновна 1 204182 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Республиканский физико-математический лицей-интернат" 7

37 Плиева Маргарита Хазбиевна 100 304170
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей 7

38 Радионов Михаил Анатольевич 100 301130
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №30 8

39 Сидаков Давид Сосланович 1 204182
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Республиканский физико-математический лицей-интернат" 8

40 Сланов Алан Витальевич 1 204182
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Республиканский физико-математический лицей-интернат" 8

41 Соболева Маргарита Богдановна 100 301127
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №27 им.Ю.С.Кучиева 7

42 1 Эмилия Андреевна 100 301138
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №38 (многопрофильная) им.
В.М.Дегоева

7

43 Тохтиева Белла Борисовна 600 301609

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского
Союза Б.Х.Мргоева с.Карджин муниципального образования
образования Кировский район Республики Северная Осетия -
Алания

8

44 Фалько Павел Александрович 700 300724 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-
основная общеобразовательная школа с.Раздольного 7

45 Хамицаева Ариана Георгиевна 500 301509 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Новый Урух 7

46 Хасанова Рамиля Рустамовна 700 301705
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 имени К.А.Ардашева

7

47 Хинчагова Амина Руслановна 600 301606
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №2 ст. Змейская Кировский
район РСО-Алания 7

48 Хубулова Илина Романовна 600 301605
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского
Союза А.А.Бондаря ст. Змейская 8

49 ^—Бугаева Валерия Альбертовна 100 304170
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей 7

50 I [агараева Яна Руслановна 100 301114
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №14 имени Героя Советского
Союза Ларионова В.П. 7

51 Г ^лоева Динара Гамалевна 900 301913
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа с.Майское " Пригородного
района РСО-Алания 7

52 1 Тугкиев Давид Аскерович 1 106100
Федеральное государственное казенное общеобразовательное
учреждение "Северо-Кавказское суворовскоке военное училище
Министерства обороны Российской Федерации"

7

53 1 Захкиева Дали Тамерлановна 900 301909
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа им. Д. X. Яндиева с.Дачное"
МО- Пригородный р-н, РСО- Алания 7

54 Шереверов Алексей Алексеевич 1 106100
Федеральное государственное казенное общеобразовательное
учреждение "Северо-Кавказское суворовскоке военное училище
Министерства обороны Российской Федерации"

7

55 Шолухов Павел Сергеевич 100 304170
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
лицей 8